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VERBAND DER SPORTVEREINE SUDTIROLS

Absolventen 1. Lehrgang VSS-Sportinstruktor

(Abschluss: 2012)

Nr. Vorname Nachname Wohnort Sportart

1|Elke Bachmann 39040 Tramin Volleyball
2 | Christian Bonavigo 39028 Schanders Leichtathletik, Snowboard
3 [Rudi Brunner 39100 Bozen Leichtathletik
4|Sarah Dejaco 39040 Seis am Schlern Schwimmen
5[Nicola Di Carlantonio 39042 Brixen FuR3ball
6 |Martina Eberhofer 39023 Laas Leichtathletik, Langlauf
7 | Stefan Faustini 39040 Vahrn FuRRball, Ski Alpin

8| Evi Maria Gartner 39031 Bruneck Gymnastik, Leichtathetik
9|Konrad Geiser 39012 Meran Leichathletik

10| Angelika Hinteregger 39040 Kastelruth Leichtathletik

11| Michaela Hohenegger 39027 St. Valentin a. d. Haide Badminton, Laufsport

12| Getraud Hollrigl 39025 Naturns Leichtathletik

13| Patrik Holzknecht 39021 Latsch / Morter Eishockey

14 |Sabrina Kiem 39012 Meran Leichtathletik

15]|Robert Knoll 39058 Sarnthein Leichtathletik

16| Klaus Kofler 39020 Kastelbell Rodeln

17| Oskar Kdéllemann 39023 Laas FuR3ball

18| Robert Ladurner Meran 39012 Leichtathletik

19 |Waltraud Mattedi 39054 Ritten Leichtathletik

20| Christian Moser 39058 Sarntal Langlauf

21|Erika Niedermayr 39011 Lana Leichtathletik

22 |Christian Oberhofer 39030 Olang Eisstocksport

23| Ralf Pechlaner 39054 Oberbozen/Ritten FuR3ball

24| Thomas Piffrader 39031 Bruneck FuR3ball

25 [Walter Schwienbacher 39011 Lana Langlauf, FuRball

26| Sonja Stofner 39058 Sarnthein Langlauf

27 |Andrea Tasser 39058 Sarnthein Radsport

28 [Hartmuth Tasser 39030 Ahrntal Ranggin

29]Ira Tomio 39057 Eppan Badminton

30| Gerlinde Vikoler 39040 Lajen Aerobic, Gymnastik

31| Norbert Vikoler Am Rosslauf 4 Handball, Behindertensport

Die Kontaktaufnahme zu den einzelnen Absolventen kann Uber die VSS-Geschaftsstelle erfolgen.

Verband der Sportvereine Sudtirols (VSS)

Brennerstralle 9
1-39100 Bozen

E-Mail: info@vss.bz.it
Tel.: +39 0471 974378



mailto:elke.b@rolmail.net
mailto:giggi.bon@alice.it
mailto:monikiwinkler@hotmail.com
mailto:ebemar@dnet.it
mailto:stefan.faustini@live.de
mailto:thomas.piffrader@brigl.it
mailto:geiser@dnet.it
mailto:a.hinteregger@rolmail.net
mailto:michi.hohenegger@rolmail.net
mailto:gertraud.h@virgilio.it
mailto:patrik.holzknecht@gmail.com
mailto:sabrinakiem@yahoo.de
mailto:knoll.robert@hotmail.de
mailto:koflerklaus07@yahoo.de
mailto:oskar.koellemann@raiffeisen.it
mailto:robert.ladurner@gmail.com
mailto:indra@dnet.it
mailto:ruth.christian@alice.it
mailto:thomas.piffrader@brigl.it
mailto:schwienbacher.walter@rolmail.net
mailto:sonja@grw.sarntal.com
mailto:andreas.tasser@unibz.it
mailto:gerlinde.vikoler@alice.it
mailto:info@vss.bz.it

